

❧ **דף מידע** ❧  
**2563**

**פרשת "ראה"**

**הריאליטי האמיתי ביחס לאוכל / סיון רהב מאיר:**

במטבח עם מרגול, גידי גוב הולך לאכול, שום פלפל ושמן זית עם השף חיים כהן, סודות מתוקים עם קרין גורן, קרב סכינים, מאסטר שף, מאסטר שף ילדים, רויאל שף, משחקי השף, קרב השפים הגדול, שף בהפתעה, שגב בא לבשל, בייק אוף, כולם אופים עכשיו - זו רשימה חלקית מאוד של שלל תכניות האוכל בישראל בדורנו. הערוצים הופכים ל"ערוץ האוכל", והפריים טיים נכבש על ידי בישולים. ספר דברים עוסק רבות באוכל, ומזכיר כי חברה נבחרת ביחס שלה למזון. שוב ושוב מופיעה אזהרה לא להפוך לשבעים מדיי, ולשכוח את 40 שנות הנדודים במדבר.

פרשת השבוע ("ראה") מציגה שורת הוראות בנושא: אסור לאכול בשר חי, יש דיני כשרות, צריך לתת מעשר, צריך לתת לאדמה לנוח פעם בשבע שנים בשנת השמיטה, צריך לבדוק היטב שלעניים ולנזקקים סביבנו יש מה לאכול, צריך לעלות שלוש פעמים בשנה לירושלים ושם נערכת סעודה משפחתית יחד עם מי שאין להם. זוהי תזכורת לעם שנכנס לארץ: האתגר של תרבות השפע הוא לאזן בין הרבה מזון והרבה כסף, לבין משפחה, קדושה והיחס לנזקק. בתיאבון.



**נר זיכרון**

**יוסף אילן ז"ל - ז' אלול תשכ"ג**  
**דני פולסטר ז"ל - ז' אלול תש"ע**

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580**  
**או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

18:58	הדלקת נרות
19:18	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:06	צאת השבת



## פינת ההלכה



### ימי הרחמים והסליחות

שאלה: תקיעת השופר בתפילת שחרית בחודש אלול. מה מקורו? האם הוא מנהג או חובה ומה הדין ביחיד המתפלל?

תשובה: ימי אלול ועשרת ימי תשובה מתאימים במיוחד לחזרה בתשובה, שכן מצינו שבימים אלו התרצה ה' למחול לישראל על חטא העגל. ארבעים יום לאחר מתן תורה, כאשר משה רבנו בושש לרדת מההר, קבוצת חוטאים השפיעה על העם, עד שעשו עגל זהב כתחליף להנהגה האלוקית. באותה שעה התעורר חרון אף נורא על ישראל, עד שאמר ה' למשה (שמות לב, י): "הֲנִיחָה לִי וְיִחַר אַפִּי בָהֶם וְאֶכְלֶם וְאַעֲשֶׂה אוֹתָךְ לְגוֹי גְדוֹל". ומשה רבנו התעצם בתפילה והזכיר זכות אבות והצליח לעכב את העונש. ומיד ירד מההר, שבר את הלוחות.

בראש חודש אלול שב ועלה משה רבנו להר סיני להתפלל ולבקש בשם ישראל סליחה ורחמים, וביום הכיפורים נתקבלה תשובתם של ישראל לגמרי, וירד משה לתת לישראל את הלוחות השניים ולבשר להם על סליחתם. ולאות קירובם מחדש להיות לו לעם סגולה, ציווה ה' שיקימו את המשכן כדי שעל ידו תתגלה השכינה בישראל. וכיוון שהימים שבהם מתקיימים אירועים חשובים שכאלה אינם במקרה, הרי שלמדנו שארבעים הימים שמתחילת אלול ועד יום הכיפורים הם הימים המסוגלים ביותר לתשובה.

וכן אמרו חכמים: "בראש חודש אלול אמר הקב"ה למשה: עֲלֶה אֵלַי הַיּוֹם (דברים י, א), והעבירו שופר בכל המחנה, שהרי משה עולה להר, שלא יטעו עוד אחר העבודה זרה. והקב"ה נתעלה אותו היום באותו שופר, שנאמר (תהלים מז, ו): עֲלֶה אֱלֹהִים בְּתִרוּעָה ה' בְּקוֹל שׁוֹפָר. ועל כן התקינו חכמים שיהיו תוקעים בשופר בראש חודש אלול בכל שנה ושנה" (פרקי דר' אליעזר מו). ובחרו לעורר את העם על ידי קול השופר, מפני שיש בכוחו להזהיר את העם מלחטוא ולעורר את הרבים לעשות תשובה (טור וב"י אר"ח תקפא, א).

וכן נוהגים ישראל לתקוע בשופר בחודש אלול.

מנהג יוצאי אשכנז - לתקוע בכל יום תשר"ת בסיום תפילת שחרית.

ומנהג יוצאי ספרד לומר סליחות בחודש אלול ולתקוע בעת אמירת הקדיש שבסיום הסליחות, ורבים נוהגים לתקוע גם בעת אמירת י"ג מידות רחמים.

בעבר היו קהילות של ספרדים שלא נהגו לתקוע בעת הסליחות, והיו שנהגו לתקוע (כה"ח תקפא, יג). וכיום כמעט הכל תוקעים בעת הסליחות תשר"ת תש"ת ותת"ת בקדיש תתקבל, ויש תוקעים גם בעת אמירת י"ג מידות.

ומנהג זה של תקיעת השופר אינו חובה, ואע"פ כן ראוי לציבור להשתדל לקיימו, אבל יחיד שלא שמע שופר, אינו צריך לחפש מי שיתקע לו בשופר.

חודש טוב ומבורך וברכת שבת שלום. הרב מיכאל.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 17:30 בבית מדרש**  
**נשים מוזמנות.**



### מועדת בית הכנסת

#### חברים תושבים ושלפים היקרים,

לאחר תקופה ארוכה של חיפושים אחר בעלי תפילה ובעלי תקיעה לימים הנוראים לשני המניינים, אנו נמצאים במצב של חוסר. כדי לקיים כראוי את **המניין השני בחדר האוכל**, אנו פונים בתכיפות לחברים, תושבים ושלפים שמעוניינים לקחת על עצמם חזנות ותקיעת שופר לפנות אלי בהקדם עד פרשת "כי תצא", כדי שאוכל לשבץ כראוי.

**הרשמה לחוברת דינים ומנהגים** תהיה תלויה על גבי לוח המודעות עד יום ראשון, א' אלול (12/8). המעוניינים נא להירשם.

שמעון - בשם ו. בית כנסת.



### צמ"ד

#### ברוכים השבים לנירית (מרדכי), לעמית רוטשטיין ולילדיהם.

למשפחה ארבעה ילדים, נועם (בת) שעולה לכיתה ב', שחר בת ארבע, כרם בת שנתיים וחצי ויהונתן בן חודש וחצי.

עמית מחנך כיתה ז' בבית הספר שק"ד, נירית בחופשת לידה.

המשפחה מתגוררת בדירתו של שמוליק שכטר.

קליטה נעימה בשלוחות.

#### בנוסף, השבת נארח לשבת קליטה את משפחת שטיימן.

יחיאל ועינב שטיימן מהישוב קידה, להם שלושה ילדים (ילד שמסיים כיתה א', ילד נוסף בן חמש ותינוק בן חצי שנה).

יחיאל תזונאי ומסיים תואר שני במנהל מערכות בריאות ועובד בבי"ח לניאדו בנתניה, עינב מנהלת מעון בגיל הרך עם השכלה של הוראה בחינוך מיוחד.

המשפחה תתארח אצל משפחות וותיקות וצעירות במהלך השבת.

שבת שלום, אורן ורפי.



### מישיבת מעלה גלבע

**ישיבת מעלה גלבע מזמינה את הציבור הרחב (גברים ונשים) לשנה שניה של לימוד בימי שני בין השעות 15:00 - 19:00.** תוכנית הלימודים: הרב יהודה גלעד - פרשת שבוע:

הרב מאיר רובינשטיין - סוגיות בגמרא; ד"ר חזי כהן - תנ"ך; ד"ר זאביק קיציס - חסידות.

הלימוד הראשון יתקיים אי"ה ביום שני כ"ג אלול תשע"ח 3/9/2018. המפגשים כסדרם יחלו ביום שני כ"ט תשרי תשע"ט 8/10/2018.

השנה הראשונה הייתה מוצלחת מאד, ע"פ דברי המשתתפים בה ונשמח להמשיך באותה הדרך גם בשנה הבאה עם משתתפים ותיקים וחדשים.

אין צורך בהרשמה מוקדמת והלימוד הוא ללא תשלום.

לפרטים נוספים אפשר לפנות למשרד הישיבה: 04-6480712.

מצפים לראותכם - מוטי תורן, בשם צוות הישיבה.

## מועדת חינוך

מרוב עשייה אני מרגיש שכל שבוע שחולף כאילו עבר חודש מלא כל טוב!

**יצאתי עם בוגרי כיתה י"ב היקרים שלנו, לנופש י"ב המסורתי.** את תחילת הנופש הקדשנו לטיול בארץ ישראל. טיילנו בנחל שיח בחיפה, מסלול מדהים בתוך העיר שכולו בתוך יער, עם מעיינות לאורך הדרך. שוחחנו על החינוך בימינו ואיך ניתן לשפר אותו (יש לחבר'ה תובנות בעניין - הלוואי ואחד מהם יהיה שר חינוך וימשיך לשפר בעתיד הקרוב). משם המשכנו לחאן יותם (מקום מדהים בפני עצמו שכולו נתינה באהבה, יש בו סידורי לינה לאלו שעושים את שביל ישראל), שם ראינו את גמר המונדיאל המרתק. את היום השני הקדשנו לתרבות, סיירנו בעכו המתחדשת והיפיפה, זכינו להרצאה במסדר המרכזי מפאדי בחור מוסלמי שהסביר איך הוא רואה את האסלם ואיך ניתן לחיות יחד בשלום על פי אמונות האסלם. משם המשכנו לתל אביב לראות הצגה שהיא חצי מחזמר שכולל ראפ ופואטרי סלאם. היה מרתק ומצחיק.

סיימנו את הערב במסעדה של השף מושיק רוט, שכל פריט בתפריט האיכותי שלה נמכר רק ב 8 ₪! יישנו בקיבוץ בארות יצחק שאירחו אותנו יפה מאוד. היום האחרון הוקדש לגוף ולנשמה - פתחנו בארוחת בוקר במסעדה חלבית והמשכנו ליום ספא שכלל, סאונה, ג'קוזי, בריכה וכמובן מסאז' מפנק במלון העסקים 'סיטי טאוור'. לסיום אכלנו במסעדת בשרים וסיכמנו את הנופש והתייחסנו לסיום 12 שנות חינוך בלתי פורמלי בקיבוץ. היה מעניין לשמוע את הערכתם על כל מה שהקיבוץ נתן להם בשנים היפות האלה, שבהן התבגרו וכיום מבינים את השינוי העצום שחל בשנים שחלה בהן ההפרטה, כמה החברות שלהם התחזקה לאורך השנים. לעניות דעתי זו שכבת גיל נדירה, עם ילדים ממש טובים, ממש מלח הארץ המתחדש, כל אחד עם שאיפות ורעיונות לצאת לעולם ולהשפיע את אורו על אחרים. אני שמח על השנים שזכיתי ללוות אותם ובטוח שעוד נשמע עליהם רבות. שיהיה לכולם בהצלחה רבה בדרכם החדשה.

**יצאתי עם החטיבה ללילה של שינה משותפת** יחד עם קיבוצים אחרים מהעמק ליד גשר באתר נהריים, להכיר, לשחק יחד ולמחרת הם פרצו דרך שיהיה אפשר לטייל בה. הם עבדו קשה ומגיע להם שאפו על ההתנדבות והעשייה הברוכה.

**בליל חמישי לפני ט' באב יצאנו כל הנוער לסיור לילי בירושלים** בהדרכתו של אבי שכטר, בליווי של מנחם סטולפנר. הסיור היה מרתק, למדנו מההליכה בין אתרים שונים בעיר, על ירושלים של לפני קום המדינה, בזמן התקומה שלה אחרי השואה, וההתפתחות מאז קום המדינה לימינו. סיימנו בתפילת ערבית בכותל המערבי, נסענו ליהנות מריח מאפיית אנג'ל של חמישי לפנות בוקר טעמנו מחנות המפעל. תודה רבה לאבי ולמנחם שבזכותם הטיול יצא לפועל. אין ספק שכאשר הורים מתנדבים לטובת פעילויות, הרף עולה וכולם מרוצים מאוד.

**הלכתי לבקר את שכבת ח' במחנה 'גדוד העבודה', ואת שכבת ט' במחנה 'בתוך הזרם ונגדו'** שהפעיל הקבה"ד. הילדים מאוד נהנו וחזרו עם חוויות משמעותיות וחברים חדשים.

**כמו כן, ערכנו פעילות ערב בנות / בנים, ולילה לבן לנוער, היה ממש כיף ומגבש.** וכמובן טיול 'ירח מלא' המסורתי עם כל בני הנוער מכל העמק.

**בית הילדים של ד-ו יצאו לסדנה מוצלחת במרכז עידן - הכינו ציורים שהוכנסו למחשב** ונחתכו עם קרן לייזר מיוחדת על גבי עץ ומהם הם בנו מנורת לילה עם מערכת הפעלה במעגל סגור עם לדים. התוצאות יצאו מדהימות, וקיבלנו מחמאות על הקבוצה האיכותית שלנו, ואפילו צילמו את הרעיונות היצירתיים של הילדים כדי לתת השראה ורעיונות לקבוצות אחרות שיבואו לעשות את הפעילות בהמשך החופש.

**בית הילדים ד-ו יצאו לקייטנה המסורתית**, בה בילו יומיים גדושים ומהנים. התחלנו בפארק "אקו חדרה", פארק חדש עם שטח ענק של מדשאות ואגם מלאכותי, שבנו בו מגרשי משחקים משוכללים. הילדים נהנו לשחק לטפס, עלו על כל מתקן מאתגר והצליחו אפילו במתקן של מכונת כביסה (תשאלו אותם על זה ☺), משם המשכנו ל'דב הלבן', מקום ייחודי עם פארק אתגרים על הגובה, מגלשה מגובה 7 מטרים, קפיצת בנגי מגובה 3 קומות, קירות טיפוס, ועוד מכשולים מאתגרים ומהנים שכולם נהנו להתנסות בהם ולמתוח את גבולות היכולת שלהם.

המשכנו לבילוי של כשעה וחצי ברחבי קניון חדרה, הילדים למדו להתנהל נכון עם כסף, להסתדר בכוחות עצמם במרחב חדש, לקבל החלטות במה הם רוצים להשקיע, חלק מהם בחר לקנות מתנה להוריהם. ולא רק לעצמם. יישנו בקיבוץ לביא. למחרת הלכנו לטיול קצר במפל הנסתר, למרות שהגענו מוקדם הבנו שהוא לא כל כך נסתר ו"חצי מהמדינה" כבר מבלה שם. היה יפה לראות חרדים עם חילונים בכל מיני גילאים, משפחות וסתם חברים צעירים ומבוגרים מבלים יחד. המשכנו לכנרת לפארק 'אקווה כייף', שבו יש מתנפחים בתוך מי הכנרת. הילדים טיפסו על המתנפחים, וניסו את כל המגלשות הגבוהות והמקפצות למים, עמדו בכבוד בכל האתגרים שהפארק הציע. אחרי כשעה וחצי של קפיצות ונפילות למים (עם חגורות הצלה והמון מצילים מסביב, אל דאגה) אכלנו ארוחת צהרים, חזרנו עייפים אך מרוצים מאוד מהקייטנה.

זה המקום להודות לצוות האלוף של ד-ו, נעמה לוי, בת השירות שמלווה אותם כל השנה בסבלנות ואכפתיות, ובטי פרלשטיין שחזרה מחופשת הלידה, ישר לעומס של הקיץ וכהרגלה בקודש, היא מציבה רף גבוה ועמדת בו בגאון! תודה לכן, אין ספק שההורים והילדים כאחד מרגישים את השקעתכן האדירה בחינוך.

**במסגרת היציאה השבועית, בית הילדים של א-ג** נסעו לסחנה עם הורים מלווים שעזרו לנו מאוד לתת לילדים הרגשה כייפית ומשמחת לשחות בכל הבריכות. תודה לחנן מלאכי, ולאיתן מאירפלד. הילדים נסעו למרכז עידן לסדנה מהנה של בנייה. וערכו לילה הפוך בו הם שחו בבריכה, אכלו פיצה וראו סרט עד שהלכו לישון יחד בבית הילדים עד הבוקר. השבוע הם הלכו לפעילות משותפת בבית דורות, שיחקו יחד עם המבוגרים בכל מיני משחקים והעלו לכולם חיוך על הפנים. תודה לאליס ושושנה על שיתוף הפעולה.

**לצערי סיגל לוי הודיעה במפתיע**, שהיא רוצה לעזוב, כי מצאה עבודה חדשה שלא מוכנה לחכות עד סוף החופש. לאחר סיום קייטנת בית הספר היא נפרדה מהילדים בפעילות פרידה ומתנות יפות ומושקעות. למזלנו יש לנו שתי בנות שירות חזקות ממש - עינת שוורץ ושני גבע, שמכירות את הילדים, ויחד עם עדי סולימיני שהתחילה לעבוד בבית הילדים למדה את העבודה לפני החופש ותוביל בשנה הבאה. הן עושות חייל בבית הילדים, אווירת המשמעת מצד אחד, האכפתיות ותשומת הלב מצד שני נשמרת. הפעילויות שהוכנו בעמל רב עוד לפני החופש, במחשבה ומותאמות לילדים, הילדים וההורים מרגישים זאת.

**בחמישי האחרון חנן מלאכי בשיתוף עם הנוער הכינו ערב מהנה לכל המשפחה בבריכה**, ובו נאסף כסף לקייטנת איל"ן. תודה רבה לחנן על היוזמה לטובת המשפחות ולטובת קייטנת איל"ן. וכמובן תודה רבה לכלל המשפחות שהגיעו ותרמו בעין יפה למטרה נעלה זו.

**גם השנה נזכה לארח בקיבוץ את קייטנת איל"ן**, בה ידריכו בני הנוער, ותגבור של בני נוער מכל הארץ, יחד עם צוות הורים שהתנדבו לעזור בארגון ולהעביר פעילויות. **הקייטנה תתקיים בימים ראשון-רביעי, ח'י"א אלול (19-22.8)**. חנן מנהל את הקייטנה גם השנה, נגה עמית התנדבה לנהל את הקייטנה בפועל לאורך כל שעות היממה (תודה רבה).

אם אתם רוצים לתרום פעילות או להתנדב לעזור לצוות אוכל או בכל דבר אחר, אנא פנו לנגה - 054-9796648, לחנן 054-4662766 או אליי. תודה מראש לכל המתנדבים למצווה.

שיהיה לנו המשך חופש בטוח ערכי ושמח...

חננאל-רכז חינוך.

## משולחנו של מנהל הקהילה

### מדיוני הנהלת הקהילה

**חנות הבגדים לאן?** על פי החלטת אסיפת החברים התקיים דיון בהנהלת הקהילה על עתיד חנות הבגדים, בדיון זה השתתפו טובה אהרוני ושושנה זלוטניק. מהדיון עלה כי: הביקוש הולך ופוחת, כפי שתיארו טובה ושושנה. רואים כי יש צמצום בקניות מספקים בשנה האחרונה. היות שטובה ושושנה פנסיונריות, שכר עבודה הנו נמוך. החלפתם בחבר בגיל העבודה יגדיל את עלויות שכ"ע ועל כן הגירעון יגדל.

הנהלת קהילה בשם הציבור, **הביעה את הערכתה על כל שנות העשייה הטובות** של טובה ושושנה לציבור כולו. לנוכח הנתונים והצגת הדברים, **הוחלט:** לדווח לאסיפה על סגירת חנות הבגדים עד סוף שנת 2018. עוד הוחלט להמשיך למכור פריטים עיקריים בכולבו, ללא תוספת בכוח אדם. עם זאת תידרש השקעה לא גדולה בכלבו.

**גיל הרך -** אלויית חיים, מנהלת הגיל הרך בשלוחות, סיימה 4 שנות עשייה בהובלת המערכת. מחליפה אותה מיכל דוכן שקיבלה בימים אלה את המערכת לאחר חפיפה, למיכל דוכן - בהצלחה רבה.

**חתימה על הסכמים עם כל התושבים ועדכון שכ"ד -** בחומר הרקע שנאמר בישיבת הנהלת הקהילה, נאמר כי בשנתיים האחרונות שכ"ד לא עודכן. ז"א ההחלטה שהתקבלה 03/2016 לעדכן את תעריף שכ"ד בשלוש פעימות מתעכבת מתוך הקשבה לצרכי התושבים, והבנת יוקר המחייה בכלל. להשלמת התמונה בשנתיים האחרונות גם מחירוני הגיל הרך לא עודכנו. לשנת תשע"ט אנו מעדכנים.

היות ולא עדכנו את תעריף שכ"ד ב- 09/2017 אנו מעדכנים אותו החל מ- 09/2018 ל- 18 ש/למ"ר. והפעימה השלישית תהיה אי"ה ב- 09/2019 ל- 19 ש/למ"ר. אי"ה החודש 08/2018 אפרסם לתושבים את ההסכם עם הנספחים הרלוונטיים, לחתימה.

**פינוי מחסנים -** הנהלת הקהילה הטילה על מנהל הקהילה, לפעול בפינוי המחסנים האישיים של החברים שנמצאים בשטחי ציבור. בהתאם לכך נערך מיפוי, ומנהל הקהילה ייפגש עם החברים שיש להם מחסנים במבנה ציבור ובמכולות. עד הפינוי כל החברים שיש ברשותם מחסנים, יחויבו בהוצאות הישירות שהקהילה מחויבת (ארנונה, הוצאות חשמל, מים, תקשורת ואחר).

**תזכורת -** חיובים במכונות הצילום, החיוב הוא 0.15 א"ג/ לצילום שחור לבן.

**ניחום אבלים -** ברצוני להודות לכל המנחמים על מות אימי היקרה. אנו ערב ראש השנה אוטוטו... יש משמעות רבה לכל עשייה טובה ונוסיף תפילה זכה ליושב במרומים שתהא לנו שנה טובה, כתיבה וחתימה טובה, אמן.

שבת שלום, וחודש מבורך, יוסי בוריס.



## משולחנה של מזכירת הפנים

**החלפת תיבות דואר** אי"ה בבוקר יום שני הקרוב, יפורקו תאי הדואר ממקומם. עד להשלמת ההתקנה של התיבות החדשות, הדואר והעיתונים יחולקו כרגיל לתיבות הישנות שיועמדו באופן זמני קרוב לקיר ממול ללוח המודעות. התיבות החדשות עשויות ממתכת, הדלתות נפתחות כלפי מעלה, כך שהתיבה נשארת סגורה באופן טבעי. התיבות גם עמוקות יותר, מה שאמור למנוע נפילה של דברי דואר פנימה לחדר החלוקה.

**הרחבת הספרייה** בתקופה הקרובה, יחלו העבודות להרחבת הספרייה והוספת חדר-העיון. חשוב לשים לב למעבר משאיות בדרכים הראשיות במהלך שעות העבודה!

**בשגרת היומיום של מחנה "קיץ בקיבוץ"**, ילדים, חניכים וצוות אוכלים ארוחת בוקר בחדר האוכל שלנו. כולנו כאן מכירים כבר את אווירת השמחה והתלהבות, מוסיקת הרקע הקצבית, הריקודים הספונטניים וברכת המזון המתנגנת.

ביוזמה ובתאום של חיים פרלשטיין, הוזמנו לארוחת הבוקר ביום חמישי ראש המועצה יורם קרין, מנהל אגף שירותים מוניציפליים, רביב מור ודוברת המועצה, אופירה שגב. תודה לחיים, ותודה לאנשי המועצה שנענו להזמנה והגיעו.

אנשי המועצה נפגשו עם דבורה ועם קני, ושמעו הסבר על המחנה. חיים אוזן שמח לספר להם על השתלבותו המוצלחת בשלוחות בכלל וב"קיץ בקיבוץ" בפרט. תמונה שווה אלף מילים, וביקור כזה שווה אלף תמונות! האורחים מאוד התלהבו והתרשמו, ראש המועצה ביקש להתארח עם אנשי המועצה בתחילת המחנה בשנה הבאה - רשמנו לנו כבר ביומן.

**דף מידע חגיגי לכבוד ראש השנה** חודש אב מתקרב לקיצו, וחודש אלול כבר בפתח. השבוע חילקתי בתאי הדואר של מנהלי הפעילויות והועדות, בקשה לכתוב סיכום של השנה החולפת וברכה לשנה החדשה, לגיליון סיכום שנה שיפורסם לקראת ראש השנה. בקשה מקבילה מגיעה מיורם רותם, למנהלי ענפי העסק והמשק. הציבור מעוניין לקרא מידע עשיר, מכמה שיותר מנהלי פעילויות וענפים. אנחנו מעודדים אתכם לקחת את המשימה בכל הרצינות, להשקיע ולכתוב בבהירות ועם תוכן מעניין. אנחנו מעוניינים לקרוא על מה שנעשה, על תכניות שהיו ואולי לא הספקתם לבצע, על רעיונות ותובנות להמשך הדרך - וכמובן ברכות לשנה החדשה. את הסיכום בבקשה לכתוב במסמך word ולשלוח למייל [daf@shluhot.com](mailto:daf@shluhot.com).

**בדף מידע שבוע שעבר פורסמה התכנית של ערב הלימוד לזכרו של חברנו פרץ חייקין, ערב הלימוד יתקיים ביום שני הקרוב בבית דורות.**

### אנשי מעשה

אוהביו ומוקירי זכרו של אבינו **פרץ חייקין** ז"ל מוזמנים לסדרת מפגשי לימוד ועיון שיעסקו בערכי הציונות הדתית כפי שהאמין בהם.

המפגש החמישי יתקיים בע"ה ביום שני, אור לב' באלול (13 באוגוסט) בשעה 20:30 בבית דורות אשר בקיבוץ שלוחות.

נושא המפגש: **חקלאות במאה ה-21.**

דברים מפי איתמר חייקין ויוסי קנר.

בברכה,

המשפחה.



שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת אחרי השיעור  
(18 דק' לאחר התפילה)  
שבת צהריים 11:30.

שבת שלום - ג'ודי.



**שבת שלום**  
**חודש טוב**



שנה  
חדשה,  
פעמיים  
נקשיבה

# ערב לימוד וניגון לקראת הימים הנוראים

הפעם - באים לעוטף עזה!!!  
יום שני | כ"ג אלול, 3.9 | קיבוץ עלומים

19:00 מפגש רעים, כיבוד קל על הדשא הגדול של עלומים  
19:15 פתיחה מוזיקלית - עידן והחברים  
19:30 השיעור המרכזי - הרבנית יפית קליימר  
20:15 מעגלי לימוד ושיח בהשתתפות הרב עמית קולא, עינת קרמר, יוחנן מאלו, אריאל פיקאר, אמיתי פורת, למוור ספראי, ד"ר יואל קרצמר-רוזיאל, ד"ר גבי ברזלי, אדווה פלק, שרה עברון, אחינועם כהן, ד"ר נורית הירשפלד  
21:15 בוב דילן בארץ הקודש - מופע מוזיקלי עם ארז ניר וניר מוצרי

פתוח לקהל הרחב!  
בואו בשמחה!

לפרטים ולהרשמה - 08-8608331 | office@merkazherzog.org.il

עלות: 25 ש"ח



**מאגף הכספים והכלכלה - גיל הס צוות השקעות** שהוקם על ידי התנועה ממשיך לפעול במרץ. כרגע נכסו 6 קיבוצים לעבודה שוטפת עם צוות ההשקעות ועוד מספר קיבוצים שמביעים התעניינות ואנו נפגשים איתם במהלך התקופה הקרובה. במסגרת צוות ההשקעות אנו דנים בהצעה לאפשר גם לפרטים בקיבוצים (תושבים, בניים וחברים) להיעזר בצוות ולבחון יחד אפשרויות לניהול הכסף הפרטי שלהם - השקעות והלוואות בתנאים ייחודיים. מיד לאחר החגים אנו מתכוונים לצאת בפרסום מגוון האפשרויות, להציג את ההצעות עם היתרונות של כל אחת מהן, זאת על מנת להגדיל את ארגז הכלים שיהיה בידי החברים. הכוונה היא שכל מי שיש בידו כסף פנוי או לחלופין, זקוק להלוואה, יוכל לבחון את מגוון האפשרויות, ללמוד אותן, ולהחליט האם ובאיזו דרך מתאים לו לבחור.

**70 ללביא** "הורה פעת נפתח בקיבוץ | יום שמחתנו לבנו נרגש | בהרי הגליל נגשימה יעוד | ביחד נצעד אל אפק חדש..." ביום חמישי האחרון חגגו בלביא את מופע ה-70, השיא של אירועי שנת ה-70. מדווח נתי רוזנצוויג, מזכיר הקיבוץ: האירוע נפתח בקבלת פנים בה נפגשו כ-1,400 איש ואישה ותיקים וצעירים, ובהם חברי לביא, בני משק, בוגרי הכשרות וגרעינים, שכירים ובני משפחה של משפחות המייסדים. מעבר למפגש, הוזמנו כולם לבקר בתערוכת תמונות וחפצים מארכיון לביא, (שהיווה את הפתיח לקראת הקמת מוזיאון שיתעד את העבר של קיבוץ לביא בצורה ייחודית). לאחר המפגש המרגש והרב-דורי, הועלה המחזה "עתידי הווה עבר" שנכתב, הופק ובוצע ע"י חברי לביא. מעל 130 משתתפים מגיל 6 עד 96, היו שותפים ליצירה שנכתבה בהשראת סיפורים ודמויות שצמחו בלביא לאורך השנים. העלילה התרחשה ב"מוזיאון לביאון" בחגיגות שנת ה-100 ללביא, אז התברר כי כאשר המוזיאון שרוי בשקט וחושך, מתעורר העבר לחיים ועל הבמה נחשפים סיפורים מצחיקים ומרגשים. המסר המרכזי שעלה מן המחזה הוא כי "הכל תלוי בנו" - לביא בשנת ה-100 תהיה כפי שחברי לביא ישכילו לבנות את עתידם, ומבלי לשכוח את מורשת וערכי המייסדים. זה היה אירוע שבאווירה מרגשת ושמחה, הביא לחיזוק תחושת השייכות, השותפות והחיבור לקהילה. תנועת הקיבוץ הדתי שולחת ברכות חמות לחברי לביא ומאחלת הצלחה רבה בהמשך הדרך!!!